Internet 300 MB 1 76.173,55 76.173,55
Descuento 15% (Hasta: 20-03-26) 1 -11.426,03 -11.426,03

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 15.341,05

IVA 21% 13.423,42

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.917,63

TOTAL CARGOS DEL MES $ 79.262,12

Son Pesos Setenta y nueve mil doscientos sesenta y dos con 12/100.

Se debitarán $ 79.262,12 de su tarjeta VISA